
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Joanna Łukasik

Zarządzenie Nr 132/2025 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 25 czerwca 2025 r.

w sprawie
powołania komisji konkursowej na wyłonienie kandydata na stanowisko 
Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Mławie, 
ul. Sportowa 1, 06 - 500 Mława
Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe 
(Dz.U. 2024 poz. 737 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły
ponadpodstawowej 
lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 2021 poz. 1428
z późn. zm.), Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły
Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Mławie, ul. Sportowa 1, 06 - 500 Mława,
powołuję komisję konkursową w składzie, jak niżej:
1.    Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę:
1)    Marcin Burchacki,
2)    Janusz Szempliński,
3)    Magdalena Staszewska.
2.    Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny:
1)    Małgorzata Sobecka,



2)    Aleksandra Kępa,
3)    Daniela Szczepkowska – Bluj. 
3.    Przedstawiciele rady pedagogicznej:
1)    Aleksandra Gorczewska, 
2)    Joanna Polakowska. 
4.    Przedstawiciele rady rodziców:
1)    Kinga Ajduk, 
2)    Martyna Jaroszewska. 
5.    Przedstawiciel zakładowych organizacji związkowych:
1)    Przemysław Bieniak, 
2)    Mariusz Sobotka.
§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczam Pana Marcina
Burchackiego. 
§ 3. Zadaniem komisji konkursowej jest przeprowadzenie postępowania
konkursowego 
celem wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im.
Mikołaja Kopernika w Mławie, ul. Sportowa 1, 06 - 500 Mława.
§ 4. Sposób przeprowadzenia konkursu określa rozporządzenie Ministra Edukacji
Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej
(Dz. U. 2021 poz. 1428 z późn. zm.).
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Do pobrania
Zarządzenie Nr 132/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 25 czerwca 2025 r. 400.61
KB
Zarządzenie Nr 132/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 25 czerwca 2025 r. 16.66
KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Magdalena Staszewska 
Osoba wprowadzająca informację:   Joanna Łukasik 
Data wytworzenia informacji:   02.07.2025 12:28:33 
Data publikacji informacji:   02.07.2025 12:27:28 
Data ostatniej modyfikacji:   10.07.2025 10:22:00 

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/132_13.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/132_13.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20132%20dostosowanie.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20132%20dostosowanie.docx


Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
10.07.2025 10:22:00 Joanna Łukasik edycja strony
08.07.2025 12:20:10 Agnieszka Puzio-Dębska edycja strony
08.07.2025 10:20:10 Joanna Łukasik edycja strony
08.07.2025 10:19:59 Joanna Łukasik edycja strony
08.07.2025 08:52:57 Agnieszka Puzio-Dębska edycja strony
08.07.2025 08:52:39 Agnieszka Puzio-Dębska edycja strony
08.07.2025 08:51:07 Agnieszka Puzio-Dębska edycja strony
08.07.2025 08:50:41 Agnieszka Puzio-Dębska edycja strony
08.07.2025 08:48:43 Agnieszka Puzio-Dębska edycja strony
02.07.2025 12:28:33 Joanna Łukasik strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1322025-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-25-czerwca-2025-r


